*Ç*
*'r§l* 6ârn$rrr ffiluuictps[ De tugcst e[

ESTADo Do eanaNÁ

e ÂnlnRn MUIiICIPAL DE CASCAVEL

rNDrcAÇÃo N" U")\ , DE 2021,.

(Prop onente: Vereador Cabral / PL)
Protoco

Excelentíssimo, Senhor Presidente da Càmara Murucipal de Cascavel.

INDICÂ, nos teÍmos que Íegem o art. 1,43 do regrmento Interno desta Casa de Leis, que seja

encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, peÍante a Secretaria Municipal de

Serviços e Obras Públicas - SESOP, solicitando estudo paru rcalização de obra de malha
asfâl:d.ca na Rua João XXIII, no trecho entÍe a Âvenida Piquiri e Rua Santa Cruz, no Bairro
Btasmadeira. Ânexo, foto.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel,9 de maio de2027.

Justificação

A presente pÍoposta tem como objetivo, atender aos pedidos dos moradores da região que
sofrem com a falta de asfalto no trecho mencionado acima. Ressaltamos que a insatisfação dos

moradores, se dá, principalmente Íros dias de chuva, quando o trafego com veículo e a passagem
de pedestres, ficam pre)udicados.

Pelos motivos expostos, pedimos o apoio do Podet Executivo ao atendimento â esta

sohcitação, e aguardamos Íesposta para darmos ciência aos moradotes que nos cobram
providências.

em /ri

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Pa

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@cama racascavel.pr.gov.br

"m

..'

'.
-:r

(DO
I

-!.

. -9i'.r: .4..:

(D O §izIli'.',f,.".§X.

(DO REDMI NOTÉ 6 PAO